prestação de serviços de instalação de 2 (dois) bebedouros industriais, para atender 

às necessidades da Câmara Municipal de Olímpia, com fornecimento de materiais, 

produtos e ferramentas adequados para a correta execução do serviço; conforme o 

Termo de Referência, no valor total de R$ 2.450,00 (dois mil, quatrocentos e 

cinquenta reais). 

Determino que o Setor Competente lavre o instrumento de formalização 

da contratação (contrato ou outro que venha substituí-lo), e providencie a publicação 

da presente autorização no PNCP (Portal  Nacional de Contratações Públicas) e